


Edição 3.748 | Ano 8
07 de agosto de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DISPENSA

ATO DE DISPENSA Nº 035/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: Q1OUXXGR-T064RJ49-2CHDKCIO-HOPX6TFE
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMARAJU 

ESTADO DA BAHIA 

 

 

PUBLICAÇÃO DO ATO DE 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 035/2024 

 

ESPÉCIE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 035/2024, COM FUNDAMENTO NO ART. 
75, INCISO IV ALÍNEA A  DA LEI . / ; FAVORECIDO: MOTO SUL PEÇAS 
E SERVIÇOS LTDA, CNPJ Nº 03.416.037/0002-74, SITUADA À AVENIDA ANTÔNIO 
CARLOS MAGALHÃES, Nº 643, CEP 45.836-000, CENTRO, ITAMARAJU/BAHIA. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA HONDA/NXR160 
BROS ESDD, PLACA RPD9A64 EM GARANTIA, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, 
DE PROPRIEDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL AGRICULTURA E 
DESENVOLVIMENTO RURAL DA PREFEITURA DE ITAMARAJU/BAHIA; 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 000263/2024. COBERTURA 
ORÇAMENTÁRIA: MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL, PROJETO/ATIVIDADE: 2102, 
ELEMENTO: 33.90.30.00 E 33.90.39.00, FONTE: 1.500.0000. AUTORIZAÇÃO: 
01/08/2024.  VALOR: R$ 678,67 (SEISCENTOS E SETENTA E OITO REAIS E 
SESSENTA E SETE CENTAVOS). RATIFICAÇÃO: 01/08/2024. MARCELO 
ANGÊNICA – PREFEITO MUNICIPAL.   

 

 

Edição 3.748 | Ano 8
07 de agosto de 2024

Página 3

ATODE DISPENSANº 035/2024

Certificação Digital: Q1OUXXGR-T064RJ49-2CHDKCIO-HOPX6TFE
Versão eletrônica disponível em: https://itamaraju.ba.gov.br


	DISPENSA
	ATO DE DISPENSA Nº 035/2024


		2024-08-07T13:41:18-0300




